

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4022
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
		LUGAR EMISION: 73090
		FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:54:59

RFC RECEPTOR: AME170807963	
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.	
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com	
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
BROCA A.V. 3/16	10.00	21.55	215.50	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:215.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48				
BROCA A.V. 3/32	10.00	15.52	155.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:155.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.83				
BROCA A.V. 1/8	10.00	15.52	155.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:155.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.83				
SOLDADURA INFRA 6013 1/8	6.00	68.97	413.82	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271810 ELECTRODO DE SOLDADURA CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:413.82 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:66.21				
RODAJA PLANA GRIS GIRATORIA 4" HITOOLS	4.00	64.64	258.56	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162701 RUEDAS PARA MUEBLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:258.56 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.37				
CARDA CIRCULAR P/ TALADRO PLANA 3COD. 11570	2.00	43.10	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
BARRA MULTICONTACTO VOLTECH COD. 47188	2.00	68.96	137.92	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:137.92 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.07				
GUIA DE NAYLON 15MT. COD. 17756	1.00	86.22	86.22	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:20122362 GUIA DE CAMPANA DE LA LINEA DE CABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:86.22 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.80				
GUIA DE NAYLON PARA CABLE 20M. COD.17757	1.00	99.14	99.14	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:20122362 GUIA DE CAMPANA DE LA LINEA DE CABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:99.14 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.86				
CARDA CIRCULAR 3" COD. 21003	3.00	34.48	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				

TOTAL ARTICULOS: 49.00	SUBTOTAL: 1,711.20
NO. CONCEPTOS: 10	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)	IVA 16.00% 273.79
	TOTAL: 1,984.99

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	273.79

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
Bp+NBX9uhtL8JYr0ERWrmH0M5G2DtSu+oU49+Jf8UxG9dON3PFNZag1YtPsMjhoYkZZk2O7whByBVDVLajvBvxQid9Bw78a3v//QEhnMnjYykBsfrpbz9zSTegL3zQvxfv9a
d6BTrl2D9eDsF+3tVVbVdKn+56OPWjHUgVUhdlyuqtpRTjtXXhT6je5F5Ahf/gbsLQNX+I3yMk/72PzMsBSPNTTW81x8E3O0zPTDm485aaizT47fsnM+wW1nbZ7W/0vHMfmg
elY8mZgllOXwmiAmr0EScUe3cl7C2bClINv5PULq9dxlq/VpzbkAYX1WN3lPsttE5HfO5lPu2rwEg==

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4022
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:54:59



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
VqCjr4fahZbd9I7XQQmX1hu0d1p+t0t+yjhYSt8vdnS6MJ+DAm/JpPMAGcbyKpPl6/jum1qpsAgbZEjZ8Z/sDSFW80lCd0EengAC6EyneJQOaIgz0k+EPNEkhfT06atgHOpzlaPFCzEZDrqlA1+ilZgMF5ZYqsDHOZGQ099yoVYu9JoY43f7/WiRwog8jav3tV3qB3b3oEPbSkHJjgLuCtO6KyJfZ0OcPjNvqtvGaY6oSOk6Msl+RAxT9GwbyrT9znrCCCSttUP85uewXDAWhtM55oFJz2NBszKQUkPNggXKIB7ifVn9uSBmmOtuyTpbjOEWiT/7FeZR+nbADYAFOQ==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 EE651EF0-E006-45BD-AFD0-5D0805751EC5 2022-03-17T09:55:00 DND070112H92 Bp+NBX9uhtL8JYr0ERWrmH0M5G2DtSu+oU49+Jf8UxG9dON3PFNZag1YtPsMjhoYkZZk2O7whByBVDVLajvBvxQid9Bw78a3v//QEhnMnjYykBsfrpbz9zSTegL3zQvxfv9ad6BTrl2D9eDsF+3tVVbVDkn+56OPWjHUgVUhdlyuqtpRTjtXXhT6je5F5Ahf/gbsLQNX+I3yMk/72PzMsBSPNTTW81x8E3O0zPTDm485aaizT47fsnM+wW1nbZ7W/0vHMfggelY8mZglOXwmiAmr0EScUe3cl7C2bCIINv5PULq9dxlq/VpzbkAYX1WN3IPsttE5HfO5IPu2rwEg== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	EE651EF0-E006-45BD-AFD0-5D0805751EC5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2022-03-17T09:55:00
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92